Al-Owmana’a Vortfolio and [nvestment c2¢ ¢

oos ad8) Bla) 5 30Y s Luuld L)

TRAD G~ 2RO R €6 - Ve + @

AEERZARVARE I
ARERVAARYIN PP

TS LS LT o2f-

ot s3aall Bllall Uy o¥l Bigs R lall

we smtyg Eygh Bgad

oty Aol jubaall 53 jaaall S AN Aliad) ciladed (e ) £ salal) HLSAY laliin
e A8 i) il g g Alall (315 5WLs g B 5 g uanall A B0l Jalaty aSadle ) 353 (383N
AERRARVARN TS P R ERLFARVANE

o pyndilly ol ssa 81 Jils Josny Lolgig

iU gha Yl it
PRy SR
CYeeY antF
SIS S WY W B {9
ild o
A > T8 G asdl dgdd




O RL OMBSELY

WH3IW

7Oy s P sy
T it
KT v
T e
1T

oSy e T ey
sy

S A

6101€1
1did 1S2LEL
|E]E] 1GCLEL
1dfd BT R
1did LG2LEL
WH3IW gLolel
ol sy Cef el sy
.5
10/01/4002
1¥Lggi0e
SLE/0LL00T

[l

8LEL
grey
¥Lll9.L
22051
0G8E
0005
e R i s

“LE/0LIL002

ST (Lo 2

bl AT S R g S N e - o ng'




O QWESELY

2 olvn
# 21vN

i 1414

aad 1414

¥ mEe ol oy

Iat A
0 o2 L LO/0L/L00Z

620Lcl 60 e TS

GLOLEL i 0 e e D
LSZLEL T wlil inalot)

Lgelel I R

s s

W STy o e iy

R

m_mqu I bLGESE
| w2 T1£/0L/2002

0001

0001

a2l

00081

e (R fipre o

" L€/0L1L00E

ST | fge 2

. 2 e :
O i e R T ey Ty



o pECE T QYESELY

e osdl £60LEL w0 A 0ooc

Ty 0811 CBOLEL T yRoew 000z
1% D81 £60LEL TR 0002
Ty D81l £604EL T e 0002
Ty o84l €60LEL 7 ipeer 0002
wye DS EBOLEL I RS 0002
w7 1414 1Sz T £00€
e D81l S60LEL e Ry 0002
2 oSl €60LEL I \REE 0002
W 404Hd 0/Z1€ElL gdins 191
i AGNI 900LLL  f ke eme 002
) J3aLr B0ZLEL (R=MED A Ty 0001
#Y 3Lr 90ZLEL AR R 000}
# J43or POOLEL 5% hs Ko 0001
#? d3or FOOLEL  15%He ke LVl
i AQNI 900LLL R e 000}
# JaLr 90ZLEL IRmAD iR Y 000t
# T3L0 90ZLEL IRMAT (R(TEY 0001
& RERTY 902184 IRERE IR 0001
2 d3or POOLEL  sHRe Koy 0001
L 43or PODLEL ¥R Ry 000}
#? d3or POOLEL ¥ e (R oy 0001
ol 1414 LGZLEL T oD 0002
# AONI 900L1L R R e 00§
#3 AGNI 900LLL Rt e 008}
#2 AGNI g00LEL & AR e 092
3Oy ol sy sy oty e R e

(s T pl et ot e 2 o e i

Ak 1 10/011£002 o e TLEOL/L00Z

m ST (fge 2

o L P1LI9%EE

-~

@ LE0L/2002 T ieme e © e e e




Ol g+ OXBSELY

E 404d
3 Ce O rlsy
= S Ll
0 o2 1 10/0172002

CFE PGSO
o 11E/01/£002

0/ZLElL iy
TEetsy sy

! e v e Y

]
e (R

- 1e/01/L008

ST (£

ST RIS L I v s BN Lagyidglnd




O mCET OYASELY

2 10dd
3 e e O sy
(el - 8l
0 (7R T 10/04L/L002
_,
| weo T¥114G:60

2 ‘Le/0L/L002

0i2lel iy
sy sy

eaE Bk el aatd
i are L LE/0LI2002

191
e | R e e

ST e 2

TOse R new T IrewT ey




O m# T QHEGELY

(XA A

w2 40¥ud (Naand L9l
o 3 e s Ol sy Totse o mlsy = | R e
.ﬂuﬁmﬂq : mw o2 T TR __udﬁﬂmnq
O ofel TLO/OLIL00T i e D LE/0LIL00E
ST (Ree 2
hhm) D $1i2G:9)
COECeR LE/0L/2002

sy i e ¢ R e e ey




Ol 7 OYESELY

404d

O sy

102

CL0/0L/L00€

0L21€4 Nsaud

CEpis sy

o e v )
i )

L9l
e R e

S LE/OLILO0T

‘rliLGiEe
TLEMOLIL00E

ST (A 2

s g e C R e e




O E T OuEseld

Feo
=

304d
430r

O sy

e

- 10/0L/L00E

1vii1G8¢E
FLef0L/L00E

0/21El b

yo0LEL fSFRe Ry
e prtsy sy

LGl
G09
ave | K e

-1E/01/L002

ST (e 2

s ke ey f e e e

e

¢ Ty

- {3s




O s OWESELY

14id
40¥d
1did
1414

O sy

A

- 10/0L/2002

SN ANVAH 44
*lg/oL/L00g

BT AR INT
0LCLEL (adiad
LGZLEL < nithiadit
LG2iEL (R
e plse sy

[T T v e S)

0001
19l
00S
005
Sl aaad g i

S Le/oLizo0e

ST (2

i AT SO A LI T R e ol 1 12




O %D OHASEL

1did

%
i 404d
vy 1414
) 1414
&3 mefCe ol sy

el 1 €2

o0 o 2 110/0112002

e LSS L

. DLEI0LIL00Z

1GZLEL IR
0icitl Aaaias
lGclEL T
LG2LEL Tkl :alit
Etn YRt

T cesr _ﬂdJ.WJ

o

0006}
191
00%
009

e | f

“Le/oL/Lo02

ST | fee 2

sy AT e ©ORF S PSR ICTEY




O OdgsELY

D 1414
& 304d
s 1414
_u_.qﬂ._.o _n__h_
3 e o sy
(NG - ¥
w0 o S 10/0L12002

IsZlel T
0/l¢lel ey

LGZLEL R e
LgZlelL T
ety sy

%iaﬂ_—uﬂdmm

i ore?

P 118561
e ER D LE/0L/2002

0001

Lot

00s

00s
= (R

“1E/0L7L002

pAS T e bl o g LI W v il kg i 4

- ¥3s8



OC AL OHAsE LY

o 4044 0LZLEL gt

(313

o3 e o sy e sy sy = | R
:ﬂ% I o) e e _ﬂnj..Wu
oD o2 1100412002 e L 1E/01L12008
ST |feem 2
Lo I PLIBSIZE e EL
o DLE/OL/LO0Z Ty 0L /)

PR Sl v s R O Winaun -t




O s QYESELY

ol )s J1dS LI0LEL e iy Ty
& HLINP 9/0LE} sy e rEe ey RS
| 21ds LL0LEL T TRy prreeey
# HLNP 9L0LEL s e e oty GRS
Y HLNF 9L0LEL sy R rEe ey S
# 490 ZEOLTL e R - k(0
# 490N ZEOLZL e R - ke
L 49aw AN TN A s S R TR
#Y TOVN 80ZIEL s rrrey @l f e
&7 TOYN 8021EL T oy R
el 49aW ZEOLEL T R - RO
w9 490N FA AN e R s e P U
w9 49aW ZEOLZE e R - e
# HLNP 90481 75y EEae e iy AR
w9 490N FA 1] KA - R L R T S
3 J9an ZEOLZL T SR - R0
w7 490n ZEOLZL e e - Al
w3 Blalaty] ZE0LZL e e - R0
3 400N ZEOLZL e e - R0
2 49an ZEOLZL e e - R0
e TOVN 80CLEL v s ipviery @D Sirmn’
& 490N A T4 B e o RN TAE
i TOVYN 80ZLEL sy pney e Cgmm
# 490w ZEOLZL e e - R0
3y Ce o sy femtse sy
(niaidl 7 vt feme®) oty ol 7y
O (FR S L0/04/2002 o2 S LE/0L/L00T
: Snall Gt
e ' ¥11BG:50
| e T1E/0L/2002

0oee

00004

00.4¢
000§
0004
19€
00¢
00¢
00as
000¢
0oe
o0o0c
oo
000§
00¢
00¢
00¢
SLy
8¢
14
0005
051
0005
0001

Y _?_....vm.:._.i._..ﬂ [l

TOSy & oY f e PR IR

TP ey

S d3s




O R OYESELY

LoD
R

S 1001
- L0/0L/L00E

SPE6SLL
TLEL/L00C

9/0LEL sy e ey ey O et 0005

ity sy e e

new (T v 6D

o2 CLEIOLIL00T

ST {fpe 2

TOse (ke oy f R R Iy

T Ty

B EES
b

fl




¢ OHESELY

LGZLEL

T

8Evve

wlye 1414
Ty 144 LGZIEL 1R 286
wye tdid lgelel TG ekt 65001
Al 1414 IGZLEL W& 000001
w9 5S1l E60LEL w0 ko= 00052
ot D81l E60LEL o0 RSy 07928
#2 281l EBOLEL v (RewR /886E
w9 OS5l £60LEL T K 000G
wlj» HADI LZoitL il ey sa WA A 00Z}
| DI L2011 ey perm e Ty 09rzL
Ty HADI LZOLPL e nemCe T 06001L
Ty HNDI b2oLYL Ty pere e 009¢
ol s ]! L20LPL d Sy I 005t
tulll INDI L20L¥l [l a3y Suo gl NN s I
e IINDI AR} e e e e £CELL
bl INDI LE0LYE Il vaang I o ua 00.}
o) W3l At A T T ey oGl
e DI 120171 i v tasns Sl el 4 2281
Il DI LZ0L¥L Ry DT e Y 0g
# N2 Lzokytk e ey 00022
2 Hdor SLOLFL o e ey 0.991
€3 mECe Col sy Ty Y rtn = R
I~ Dot oy Ty o ATy
0 g2 SL0/0L12002 i el CLEOLIL00Z
_, ST (i 2
[ = D P1i65:8L pR—
L m= T LE/0LIL00Z Ty

TOse kT T F R e e iy




0 mfl OMEsELY

0082

oy EIN Z501EL ey ol T o™ O

o 13vY ZGOLEL =y e o O Rt 002
oty 3 ZSOLEL iy Ty e R 0001
w3 oSl £E60LEL T ReSE 295/¢2
w2 o8l €60LEL O IReSE 05z¢e
= 3514 £60LEL T AT 05292
= o8l €60LEL O R 0101
# 081l E6OLEL oM prere 0001
i D81 £60LEL T 0 Roew 08811
# o8l £60LEL R 01982
# 281l E60LEL v (REER 00zs
w9 081l £60LEL v yRTer 0002
w3 o814l £60LEL O RS 00/€
#3 081 E60LEL o Roer 00Z9
# OS1l E60LEL v Ry Gr2l
w3 oSl €60LEL TR OFS6E
Y D81l £60LEL v ey £Z8
3 e O sy, sy sy S et )

et ' 68 bR AN
o0 2 110/0112002 i e DLE/0LI£002
ST (e 2
o T ¥188.C
_Eﬁ\l

- VEf0LiL002 TS IR IR € e e ey




O IO QUEsELY

#
-..Jeb
bl
s

el

...c«n__d

*

_lﬁlp.u

%

iﬂn_u

«

T_PU

104V
10dv
12dY
10dv
10dv
10dv
10dVv
12dv
10d¥
10dv
10dV
13dv
10dVv
10dV
104v
10d¥
10dV¥
10dv
12dv
104V
L3dY
10dv
10dv
10dv
10dv
104V
10d¥
10d¥
13dV
10dV
10dV
124dv

O sy

AN

P85S
1 LE/0LIL00C

S 10/0L/L002

€00L¥l
€00yl
£00L¥L
£00LPl
€00LYL
e0oLyl
£00Lvl
E00L¥t
€00ibL
£00L¥l
X018 43
0oLyl
£00EVL
c00L¥i
€001yl
€00Lbl
€00L¥L
€001 ¥l
£00L¥l
£00L¥L
€00LYL
€00LY|
£00LYL
0oLyl
0oLyl
€00L¥l
£00ibl
£o0Lrl
£00L¥L
£00L¥1
€007l
E00LPl

Cgf risy

i T Gy
i T Ry
(i tnes Sl Gung '
iy T ATy
ey [ F (e
Iy T ey
=y (L Ry
=y e ey
i<y Y Ry
ey e A
el e RY G
ey e P (K Ry
iy i A
s een Sl g
Iy ARy
iy e KRy
ey o (KR
ey I ARy
=y e ey
Oy e ey
1= Hy e KRy
Py T ey
Iy [ ey
= #y Y ey
iy Y Ay
Py T Y (KR
ey e
g i T g
ey T ARy
T s T G
=y e R Ay
iy (A
sy

= o RS

i are

098¢
000¢e
0oLl
008y
02
yyyi
00ge
00ge
19€2
00z29¢
¥
008¢
G9EGe
00ge
005
0002
000s¢
00ESY
o5t
G959
09.ve
1) 44
0021
S¥e6
g80L
Gell
08¢€0S
000.8
05601
0000S
00052
0005
= (K i

“LEAOLIL00E

sTe | fEem 2

S AT oy can s SELINT B ¥ va U llvaita 4




O H OMESELY

bl

IR A

SR

e
mﬁﬁ TM

10dv
Lodv
10dv
12dv
10dv
LOdY
L2dvY
10dV
10dv
L2dV
oty

eogeg
- 10/01/200¢

€0ol¥L
cooiviL
co0L¥l
£00L¥L
cooL¥lL
£00lvtL
€00yl
£00L¥L
€00t¥l
€00L¥L
sy

=y ey
i et Ry
iy ey T ey
Ry e Ry
=y P | KRy
it e Y S s
=y T ey
ey e Ry
iy T ey
P 7y e ey
sy

Gt ol e

7 el

‘vE6SES
“1EI0LIA00E

0ol
001
001
00%
L04%9
6oL
05.€¢
¥088¢
008
arle
=T | R e

L LE/04L12002

ST (Ko 2
aaiinad

. g
TS R T © RS T T

FY3s
t e

e




Ol % OMEGELY

ST

s

VRV R VO R T S VO O VI VR R VR VR

3
o
3

3
A

=
o1 2

10dV
12dv
10dv
10dv
10dY
osil
d321
DSl
o8l
10dv
10d¥
10dv
J51l
osll
o8l
asl
2514l
CoC sy

- 0062
< 10/01/L002

il ol
e

$GL00:0
“1E/04/200€

c00tLP)
£00L¥!
00
€00L¥L
£00LYL
£60LEL
840L¥FL
£60LEL
£60LEL
£001L¥)
£00lLvi
coolvl
£601E1
C60LEL
£601LEL
£60L51
£60LEL
e sy

ey e E ey

I e Ry
Iy T Ry
Py TR ARy
= Fy T Ry
YN (ng 'y

Fr0sy =y e ey
T R
S I RT gy

=y T E ey
ey e Ry
= T Ry
MYERT
SR iagy
T Ko
rTCe | R
i Ty

sy

~HORY Sty =i el 60

e

S LE/OLIL00E

665S
062t
000¥F
0S61
L9ke
089t
002
0ci
0029
Slhie
Grasi
ovee
00601
000k
0S¥
0001
0SS
=t (R

S R 2

Pl RIS bl vag s LI N e o naad

liarnand
O oy

S H3S

{1l

;
1
s
:
:




